
Zarządzenie Nr 1103(151)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia

postępowania egzaminacyjnego dla p. Ramony Wolan ubiegającej się 

o awans zawodowy nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,

poz. 594 ze zm.), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r.

Nr 97, poz. 674, ze. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393),

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący  Komisji  Egzaminacyjnej,

Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Wioleta Anna Zarzeczna - Przedstawiciel  Kuratorium Oświaty w Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Bożena Robak - Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  Nr  17

im. Krasnala Hałabały w Pile ;

4) Elżbieta Bukowiecka-Górny - Ekspert ;

5) Zdzisława Karpińska - Ekspert .

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Piły

Piotr Głowski


